

Kopioi seuraava, viivan alla oleva teksti, täydennä omilla tiedoillanne ja lähetä sähköpostitse: [julkine@xamk.fi](mailto:julkine@xamk.fi)  
Kiitos!



---

Olemme ymmärtäneet tämän tutkimuksen tarkoituksen ja sisällön, tutkimuksesta aiheutuvat mahdolliset haitat sekä tutkittavan oikeudet. Meillä on ollut mahdollisuus kysyä tutkimuksesta ja saada tietoa tutkimuksen sisällöstä ymmärrettävästi. Osallistumme tutkimukseen vapaaehtoisesti ja annettujen ohjeiden mukaisesti. Huollettava ei osallistu mittauksiin flunssaisena, kuumeisena, toipilaana tai muuten huonovointisena. Voimme peruuttaa suostumuksen, keskeyttää osallistumisen tai kieltäytyä osallistumasta tutkimuksen eri osiin missä vaiheessa tahansa, syitä ilmoittamatta ja ilman, että siitä koituu harmia tai seurauksia. Siihen mennessä kerättyjä tietoja käytetään osana tutkimusaineistoa. Tutkimustuloksia saa käyttää ja hyödyntää vain sellaisessa muodossa, josta tutkittavia ei voi tunnistaa.

**Oppilaan nimi:**  
**Koulu ja luokka:**

**Osallistuuko oppilas JULKINE-tutkimukseen? Vastaa Kyllä vai Ei:**

**Alle 15-vuotiaan huoltaja täyttää:**  
**Huollettavani saa osallistua JULKINE-tutkimukseen, vastaa Kyllä vai Ei:**

**OPPILAALLE** saa lähettää tutkimukseen liittyviä viestejä tekstiviestillä ja sähköpostitse. Lisäksi oppilaalle lähetetään tutkimuksen jälkeen raportti aktiivisuusrajoitusten tuloksista. Puhelinnumeroa ja sähköpostiosoitetta ei käytetä muuhun tarkoitukseen eikä välitetä eteenpäin, ja ne poistetaan tutkimustietokannasta puoli vuotta hankkeen päättymisen jälkeen tai viimeistään 31.12.2026.

**Jos Kyllä, anna**  
**Oppilaan puhelinnumero:**  
**Oppilaan sähköpostiosoite:**

**HUOLTAJALLE** saa lähettää tutkimukseen liittyviä viestejä sähköpostitse (noin yksi sähköposti kuukaudessa). Sähköpostiosoitetta ei käytetä muuhun tarkoitukseen eikä välitetä eteenpäin, ja se poistetaan tutkimustietokannasta puoli vuotta hankkeen päättymisen jälkeen tai viimeistään 31.12.2026.

**Jos Kyllä, anna**  
**Huoltajan sähköpostiosoite:**